
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie 
du Centre-Val de Loire 

   

Décision n° 21021 du 7 septembre 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

de la région de gendarmerie du Centre-Val de Loire  

NOR : INTJ2125442S 

Le commandant de la région de gendarmerie du Centre-Val de Loire, commandant  
du groupement de gendarmerie départementale du Loiret, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l’arrêté du 5 avril 2012 modifié relatif à la répartition des sous-officiers de gendarmerie  
par subdivision d’arme, par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein 
desquelles l’avancement intervient de façon distincte ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur 
en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 24709 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032337S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er octobre 2021 : 

Meyer Joël NIGEND : 171 331 
David Sébastien NIGEND : 200 080 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er octobre 2021 : 

Marchand Damien NIGEND : 191 990 
Pagnard Yannick NIGEND : 200 789 
Lebreuilly  Franck NIGEND : 157 178 
D'Ortoli  Laurence NIGEND : 173 367 
Vadel Guillaume NIGEND : 179 619 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er octobre 2021 : 

Quessada Alexandra NIGEND : 303 330 
Chagnaud Julien NIGEND : 247 604 
Houel Benjamin NIGEND : 228 593 
Braillon  Cédric NIGEND : 168 158 
Lacouchie Eric NIGEND : 225 955 
Dheilly Yannick NIGEND : 326 795 
Nugues Xavier NIGEND : 192 338 
Letellier  Marion NIGEND : 321 494 
Nam Alison NIGEND : 328 598 
Denayer Corentin NIGEND : 352 541 
Fombonne Bertrand NIGEND : 176 649 



Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er octobre 2021 : 

Goyaux Vincent NIGEND : 374 410 
Hervé Dorian NIGEND : 368 319 
Debon Romuald NIGEND : 312 436 
Mendes Mathieu NIGEND : 351 829 
Lemoine Stéphane NIGEND : 322 534 
Thévenod Johan NIGEND : 361 745 
Stalin Julien NIGEND : 310 953 
Fleury Vincent NIGEND : 340 498 
Domingo Heiata NIGEND : 379 210 
Boutin François-Xavier NIGEND : 300 326 
Massart Solenn-Isabelle NIGEND : 369 169 
Pégoraro Alistair NIGEND : 198 070 
Godau Aurélie NIGEND : 303 215 
Pavese Estelle NIGEND : 378 665 
Martins  Marie-Line NIGEND : 365 983 
Bénuffé Loïc NIGEND : 339 635 

Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 7 septembre 2021. 

 

Le général, 
commandant la région de gendarmerie 

du Centre-Val de Loire, 
commandant le groupement de gendarmerie 

départementale du Loiret, 
C. Herrmann 

 


